5,

FH

Starterliste -

Verden 12.-16.07.2017

54 Dressurreiterprufung KI.L

NICOLE UPHOFF Nachwuchschampionat Dressur

powered by EQUIVA

FINALE

Richter: Andrea Moritz - Waltraud Bohmke
Beginn: 16.07.2017, 12:30 Uhr - Anzahl Nennungen:15 Stand: 16.07.2017, 15:35 Uhr

Viereck 2

Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis NZ

1

Starterliste - 54. Dressurreiterprifung KI.L

12:30:00

12:35:20

12:40:40

12:46:00

12:51:20

12:56:40

13:02:00

13:07:20

1060

781

519

243

1004

521

78

1129

Sensationell 2

8j.Hann B W v. Scolari M.v.Wolkenstein Il

1)Flocke,--- 4)Ful’ unregelméagig weif3,---

Zuchter: Kamps,Andreas -

Besitzer: Kamps,Andreas -
Kamps,Anne-Sophie/GER Hadler RC Altenbruch

Little Lord SP

9j.Hann B W v. Lord Loxley | M.v.Bandoliero xx
ohne Abzeichen,---

Zuchter: Spissak,Christina -

Besitzer: Spissak,Christina -
Spissak,Lara/GER RFV Estetal e.V.

Donna-Noblesse

10j.Hann Schwb S v. Don Frederico M.v.Natiello xx
ohne Abzeichen,---

Zuchter: Zerbe,lIse -

Besitzer: Zerbe,llse -

Schnakenbera,Maja/GER RC Hagen-Grinden

Cesaro 4

11j.Holst B W v. Cesano Il M.v.Ritual

W.Blesse, VI:W.Fessel, Vr:Unreg.Fuss, Hr:W.Fuss,
Zlchter: Dann,Horst -

Besitzer: Bohling,Celine -

Bohlina,Celine/GER RV Kutenholz

Rapsody 17

11j.Hann Schwb S v. Rotspon M.v.Longchamp

1)breite Uber linke Nustern reichende Blesse,--- 2)Ful’ unregelmagig weifl? mit K
Zuchter: Miller,Heidi -

Besitzer: Heise,Christina -

Heise,Caroline/GER RFV Wedemark

Donnerballerina

10j.Hann F S v. Donnerball M.v.Carbid

1)Stern, Nasenstrich, Schnippe,--- 2)Fuf3 hoch weiR3,---
Zuchter: Kamps,Andreas -

Besitzer: Kamps,Andreas -
Kamps,Anne-Sophie/GER Hadler RC Altenbruch

Brakelmann B

6j.Hann Df W v. Bonifatius M.v.Walt Disney |

1)Stern, kleine Schnippe, Unterlippe weiRer Fleck,--- 4)Ful hoch weif3,---
Zuchter: Buhrig,Hans-Jurgen -

Besitzer: Buhrig,Hans-Jirgen -

Seufert,Leonie/GER RFV Stade e. V.

Sunny B 2

9j.Hann Df W v. San Remo M.v.Davignon |
gr.St.,i..Nust.rchd.durchg.gr.Schnippe,bd.Vfsl.unreg.w.,l.Hfsl.unreg.w.,---
Zuchter: Bosch,Rudolf u.Reinhard -

Besitzer: Klindworth,Carola -

Duden,Rike/GER RV Sittensen u.U.

PC:LAHR

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer

2

Seite 1 von 1



