



Verden 12.-16.07.2017

Starterliste - 54 Dressurreiterprüfung KI.L

NICOLE UPHOFF Nachwuchschampionat Dressur

powered by EQUIVA

FINALE

Richter: Andrea Moritz - Waltraud Böhmke

Beginn: 16.07.2017, 12:30 Uhr - **Anzahl Nennungen:15**

Stand: 16.07.2017, 15:35 Uhr

Viereck 2

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony	Pferd	Ergebnis	NZ
1	12:30:00	1060		Sensationell 2 8j.Hann B W v. Scolari M.v.Wolkenstein II 1)Flocke,--- 4)Fuß unregelmäßig weiß,--- Züchter: Kamps,Andreas - Besitzer: Kamps,Andreas - Kamps,Anne-Sophie/GER Hadler RC Altenbruch	2
2	12:35:20	781		Little Lord SP 9j.Hann B W v. Lord Loxley I M.v.Bandoliero xx ohne Abzeichen,--- Züchter: Spissak,Christina - Besitzer: Spissak,Christina - Spissak,Lara/GER RFV Estetal e.V.	1
3	12:40:40	519		Donna-Noblesse 10j.Hann Schwb S v. Don Frederico M.v.Natiello xx ohne Abzeichen,--- Züchter: Zerbe,Ilse - Besitzer: Zerbe,Ilse - Schnakenberg,Maja/GER RC Hagen-Grinden	1
4	12:46:00	243		Cesaro 4 11j.Holst B W v. Cesano II M.v.Ritual W.Blesse, VI:W.Fessel, Vr:Unreg.Fuss, Hr:W.Fuss, Züchter: Dann,Horst - Besitzer: Bohling,Celine - Bohling,Celine/GER RV Kutenholz	1
5	12:51:20	1004		Rhapsody 17 11j.Hann Schwb S v. Rotspon M.v.Longchamp 1)breite über linke Nüstern reichende Blesse,--- 2)Fuß unregelmäßig weiß mit K Züchter: Müller,Heidi - Besitzer: Heise,Christina - Heise,Caroline/GER RFV Wedemark	1
6	12:56:40	521		Donnerballerina 10j.Hann F S v. Donnerball M.v.Carbid 1)Stern, Nasenstrich, Schnippe,--- 2)Fuß hoch weiß,--- Züchter: Kamps,Andreas - Besitzer: Kamps,Andreas - Kamps,Anne-Sophie/GER Hadler RC Altenbruch	2
7	13:02:00	78		Brakelmann B 6j.Hann Df W v. Bonifatius M.v.Walt Disney I 1)Stern, kleine Schnippe, Unterlippe weißer Fleck,--- 4)Fuß hoch weiß,--- Züchter: Bührig,Hans-Jürgen - Besitzer: Bührig,Hans-Jürgen - Seufert,Leonie/GER RFV Stade e. V.	1
8	13:07:20	1129		Sunny B 2 9j.Hann Df W v. San Remo M.v.Davignon I gr.St.,i.l.Nüst.rchd.durchg.gr.Schnippe,bd.Vfsl.unreg.w.,l.Hfsl.unreg.w.,--- Züchter: Bösch,Rudolf u.Reinhard - Besitzer: Klindworth,Carola - Duden,Rike/GER RV Sittensen u.U.	1